
Zarządzenie nr 8
Nadleśniczego Nadleśnictwa Gidle 

 z dnia 31.01.2025r.
w sprawie wprowadzenia

Regulaminu Organizacyjnego PGL LP Nadleśnictwa Gidle

NK.0210.1.8.2025

Na podstawie art. 35 ust.1 pkt 3/ ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tekst 
jednolity Dz.U.  z 2024r., poz. 530), § 22 ust. 3 i § 25 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 
50 Ministra OŚZNiL z dnia 18.05.1994r oraz zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012r (znak sprawy: EO-014-24/2012) w 
sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa wraz z późniejszymi 
zmianami wprowadzonymi zarządzeniem nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 19 października 2017r. (znak sprawy: O.013.35.2017) w sprawie 
zmiany zarządzeń dotyczących ramowych regulaminów organizacyjnych jednostek 
Lasów Państwowych zarządzam co następuje:

§ 1
Ustalam Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Gidle, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia zwany dalej „Regulaminem”.

§ 2
1. Kierownicy komórek organizacyjnych:
a) zapoznają pracowników z treścią niniejszego zarządzenia oraz wdrożą je w życie,
b) dostosują podległym pracownikom zakresy czynności zgodnie z postanowieniami 

niniejszego Regulaminu ze szczególnym zwróceniem uwagi na przypisanie w 
zakresach czynności zadań związanych z prowadzeniem kontroli funkcjonalnej 
zgodnie z Regulaminem kontroli wewnętrznej nadleśnictwa (jeżeli taka będzie 
wykonywana).

2. Główny księgowy zaktualizuje i przedstawi do akceptacji Nadleśniczemu 
Regulamin kontroli wewnętrznej wraz z załącznikami uwzględniając m.in. 
uregulowania dot. kontroli funkcjonalnej w nadleśnictwie wynikające z Zarządzenia 
nr 1 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 07 stycznia 2025r.w 
sprawie ramowych zasad kontroli funkcjonalnych przeprowadzanych przez 
jednostki Lasów Państwowych.

§ 3
1. Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Gidle wchodzi w życie z dniem 1.02.2025r. 

2. Traci moc Zarządzenie nr 19 Nadleśniczego Nadleśnictwa Gidle z dnia 
18.06.2024r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 
Gidle oraz  Zarządzenie nr 21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Gidle z dnia 
07.08.2024r. w sprawie zmiany treści Regulaminu Organizacyjnego PGL LP 
Nadleśnictwa Gidle.

DARIUSZ PERLIŃSKI

Nadleśniczy

[Podpisano elektronicznie]




		2025-01-31T08:06:40+0000
	Dariusz Perliński




